
Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 2021 

De Teamleider CCB – Burgerzaken; 

  

Gelet op het Bevoegdhedenbesluit gemeente Berg en Dal 2021; 

  

Gelet op artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) en artikel 4.2 van de Wet Basisregi- 

stratie personen (Wet Brp); 

Besluit: 

1. De medewerkers J.P.C. Trapman en F. Slaats aan te wijzen als toezichthouder op de naleving van 

Wet Basisregistratie Personen (Wet Brp); 

2. De aanwijzing tot toezichthouder eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoe- 

fening van de functie van toezichthouder geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden 

van de medewerker of als de arbeidsovereenkomst met de gemeente eindigt; 

3. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Groesbeek, 6 mei 2020 

Teamleider CCB – Burgerzaken 

K. Jacobs 

Nr. 151033 

GEMEENTEBLAD 14 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Berg en Dal 

Gemeenteblad 2021 nr. 151033 14 mei 2021 1 


